
WIHIFLTDJIOW NEIc_sť3 i MOCRXeOQW4BH

Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování pozemních sil

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSč 16001, datová schránka hjyaavk

Sp. z . 41204-23/2017-1350 Praha 21. srpna 2018

URC Systems, spol. s r.o.
Vrahoivická 825/1566
798 II Prostějov

Návrnij na ukončení smlouvy „NEURON — Integrační SW modul senzorů C4ISTAR II
pro OTS VŘ" dohodou smluvních stran

Na základě jednání dne 2. srpna 2018, které se konalo z podnětu bezpečnostního ředitele MO
ze dne 17. července 2.018 (čj. MO 196433/2018-2015) informujícího zadavatele veřejné
zakázky - poskytovatele veřejné podpory v návaznosti na oznámení příjemce URC Systems,
Vrahov;cká 825/1566, 798 11 Prostějov, o skutečnosti, že příjemce odevzdal osvědčení
podnikatele na stupeň utajení TAJNÉ, a není v tomto důsledku schopen nakládat
s utajov'finými informacemi v tomto režimu, Vám ve smyslu 1981 občanského zákoníku
navrhuji ukončení smlouvy Č. 1801 2 8680 uzavřené dne 11. července 2018 na veřejnou
zakázkd ve výzkumu a vývoji „NEURON — Integrační SW modul senzorů C4ISTAR II pro

,OTS Viť," dohodou smluvních stran.

Uzavřením dohody zaniknou závazky mezi poskytovatelem a příjemcem a smluvní strany
nebudod vzájemně požadovat úhradu jakýchkoliv vynaložených nákladů, které dosud
vyplynuly nebo by v budoucnu vyplynuly z dosavadní realizace smlouvy.

Dohoda bude uzavřena dnem doručení písemného bezvýhradného souhlasu příjemce
do 10 kalendářních dnů od doručení tohoto návrhu poskytovatele.

Vyřizuje. Marie GERYKOVÁ,

Ing. Tomáš DVOŘÁČEK
ředitel

podepsáno elektronicky

Elottronickýr.8.2018
Ccrtiňkit

Jméno : Ins. prdiLPT424
Vydal ACAelD2.1.-,Silireed —
Mstou do : /35.201*

Ů-%?



V Prostějově
drie 21. srpna 2018

M
URC Systems, spol. s .o., V o

OC RXQOQXY54
h ka S b, 9 P os ě ov

1É 25547526, DIČ:C125547526

Sekce vyzbrojování a akvizic MO ČR
Ing. Tomáš Dvořáček
ředitel odboru vyzbrojování pozemních sil

11.

Souhlas s ukončením smlouvy „NEURON — Integrační SW

modul senzorů C4ISTAR II pro OTS VŘ"

Váže ý pane řediteli.

i
na základě písemného návrhu vedeného pod Sp. zn. 41204-23/2017-1350

i
SOUHLASÍM za příjemce s ukončením smlouvy č. 1 801 2 8680 uzavřené dne 11. července 2018

!
na veřejnou zakázku ve výzkumu a vývoji „NEURON — Integrační SW modul senzorů C4ISTAR

V
Il pro OTS Vlk" dohodou smluvních stran.

\
S přátelským pozdravem,

i
David Škarka

jednatel společnosti URC Systems, spol.

Davi Digitálně podepsal
David Škarka

Škarka Datum: 2018.08.21
13:21:08 +0200'


